quem herodes malis oppostis recutancem ab uxore pro-  
pria diuelli cuius ob iniuriam quare a muliere doli dicitur  
elias intulerat in senio habebatur domo expulso  
NEC ferorata uicem amplexatur iniuriam in partes  
suas concenit. quibus a thetrancaprae ridebat easa  
NEMENAS IN CENATIONE<sup>u</sup> ad herodem ueniens nunquam  
reuertere cur. denique metu quidem cum eum aegritu-  
dine strauit affectum comperit recet frequenter  
orantem uicem ad reuenire quod et quaedam quasi  
morte curus committenda arbitrate cur uisitandu  
existimauerit. quae percurrunt licet iniuriam ex. ubi  
praeter spem in commodum depulso. tamen frater no  
affectu uenit ad eum ubi aegritum comperit et redulo  
compatiebatur et defunctum hierosolyma transtu-  
lit. et magna fletu celebris pompa funus curauit. nec  
tamen hinc iudicis redulae caritatis conceptum ex-  
clusit opinionem quod eum frater ueneno appetisset.  
Ita erat etiam in suorum credulus unde nec difficultis fi-  
des rerum quod potuerit fratrem occidere qui filios in-  
teremisset. Hunc itaque unum de interfecto combi-  
alexandri et carischoboli improbitate sine finem  
inuenit a quo exordium sumens in antipatrum poe-  
natransiuit scelis auctorem. Namque libertorum  
quaerellis qui patrum suum ueneno interfectum  
assererent stimulat herodes dum sollicitus quaer-  
rit. cognito quia ab uxore de iudaea arabiae accepit  
ferorata poculum quod a mazonum putaretur. idque  
uenenum fuisse. quod tylla est uidi traditum medico  
in persem conuersum in plurimorum quaestione  
tecedit unde quaedam inter tormentum de ancil-  
lulis exclamauit ut dicit omnipotens in matrem ma-  
pactis omnia supplicia transferre. uniuersorum  
arbitram flagitiorum per ipram oculos conuen-  
tibus antipatrum a ferore die noctuque exercitos pota-  
tionum usque ad aemulenciam. ut a conuiuio resiste-  
cipien abire. totis uocibus biberetur. quod non otiosum